[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » декабря 2019 года № 332

г. Богучар
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от «08» мая 2019 года № 295 «Об оплате труда служащих органов местного самоуправления городского поселения –

город Богучар, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», законом Воронежской области от 09.10.2007 № 100-ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области», по​становлением правительства Воронежской области от 30.09.2019 № 918 «О по​вышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, ок​ладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесяч​ной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Богучарского муниципального района Воронежской области, Уставом городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от «08» мая 2019 года № 295 «Об оплате труда служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению «Положение об оплате труда служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы:
1.1.1. Приложение к положению «Перечень должностей работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.) и главу администрации городского поселения – город Богучар И.М. Нежельского.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин

                      Приложение

 к решению Совета народных депутатов

 городского поселения – город Богучар

    от «26» декабря 2019 года № 332
                       Приложение

к положению об оплате труда работников,

замещающих должности, не относящиеся к
   должностями муниципальной службы

Перечень должностей работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

Наименование должностей служащих

Должностной оклад (рублей)

	Старший инспектор

	5472

	Инспектор

	4379

	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля

	4926

	Системный администратор

	4926